

MARSH RACING AB

559320-4869

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

MARSH RACING BY SWEDEN

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Ulf Mattias Åsander, Styrelseledamot
2025-06-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under räkenskapsåret 2024 har MARSH RACING AB haft ett tydligt fokus på att vidareutveckla sina europeiska affärsnätverk. I enlighet med bolagets affärsplan har tyngdpunkten legat på att stärka och fördjupa långsiktiga affärsrelationer med syfte att bredda och förfina bolagets produktutbud. Detta arbete har gett önskat resultat och bolaget har under året uppnått sitt mål att utöka och förbättra sortimentet på ett sätt som stärker konkurrenskraften inför framtiden.

Utvecklingen av bolagets e-handelsplattform har fortsatt i positiv riktning, med förbättrad funktionalitet och ett utökat produktsortiment som resultat. Arbetet har genomförts med fokus på kvalitet, tillgänglighet och kundnytta.

I linje med affärsplanen har bolaget under 2024 inte prioriterat att ta ytterligare marknadsandelar. Inga större marknadsförings- eller expansionsinsatser har genomförts, då resurser istället har kanaliseras till strategiska satsningar som stärker bolagets långsiktiga position på marknaden.

Företagets har sitt säte i Uppsala kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	267 902	181 917	58 770	3 600
Resultat efter finansiella poster	8 823	7 895	-28 549	-16 050
Soliditet (%)	47	55	96	92

Omsättningen har ökat med över 30 % under 2024 jämfört med föregående år. MARSH RACING är fortfarande i en uppbyggnadsfas, vilket innebär att även mindre absoluta förändringar i försäljningen kan ge stora procentuella utslag. Den starka tillväxten speglar en fortsatt positiv utveckling av försäljningen, men bör ses i ljuset av att bolaget fortfarande befinner sig i en tidig fas av sin affärsutveckling. Fokus under året har legat på att stärka grunden för långsiktig tillväxt snarare än att maximera kortsiktig volymförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	31 401	7 895	64 296
Balanseras i ny räkning		7 895	-7 895	0
Årets resultat			8 823	8 823
Vid årets utgång	25 000	39 296	8 823	73 119

Det redovisade balanserade resultatet inkluderar erhållna aktieägartillskott om 76 000 kr. Aktieägartillskotten har bokförts på konto 2093 och påverkar därmed bolagets totala egna kapital.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	39 296
Årets resultat	8 823
Summa	48 119
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	48 119
Summa	48 119

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		267 902	181 917
Övriga rörelseintäkter		-60	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		267 842	182 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 197	-181 730
Handelsvaror		29 833	40 969
Övriga externa kostnader		-31 757	-25 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 796	-8 154
Övriga rörelsekostnader		-106	-330
Summa rörelsekostnader		-259 023	-175 022
Rörelseresultat		8 819	7 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		4	0
Resultat efter finansiella poster		8 823	7 895
Resultat före skatt		8 823	7 895
Årets resultat		8 823	7 895

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 985	11 771
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 309	16 999
Summa materiella anläggningstillgångar		23 294	28 770
Summa anläggningstillgångar		23 294	28 770
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		103 202	73 369
Summa varulager m.m.		103 202	73 369
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		494	0
Övriga fordringar		4	0
Summa kortfristiga fordringar		498	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 031	14 647
Summa kassa och bank		28 031	14 647
Summa omsättningstillgångar		131 731	88 016
Summa tillgångar		155 025	116 786

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 296	31 401
Årets resultat		8 823	7 895
Summa fritt eget kapital		48 119	39 296
Summa eget kapital		73 119	64 296
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 406	753
Övriga skulder		79 500	51 737
Summa kortfristiga skulder		81 906	52 490
Summa eget kapital och skulder		155 025	116 786

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	17 895
Inköp	6 320
Utgående anskaffningsvärden	24 215
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 124
Årets avskrivningar	-4 106
Utgående avskrivningar	-10 230
Redovisat värde	13 985

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 23 070

Utgående anskaffningsvärden 23 070

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -6 071

Årets avskrivningar -7 690

Utgående avskrivningar -13 761

Redovisat värde 9 309

Underskrifter

Årsredovisning för MARSH RACING AB, 559320-4869
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sven Ulf Mattias Åsander
Sven Ulf Mattias Åsander
Styrelseledamot
2025-06-22